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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J78317001T

2. Data e Regjistrimit 01/10/1997
3. Emri i Subjektit D&G KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Qender - Erseke BOROVE Rruga Erseke-Leskovik, 
ne dalje te fshatit Borove, truall dhe impiante te prodhimit te 
inerteve, zona kadastrale 1251, numri i pasurise 1389. 
27.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve, ndertime 

civile dhe ekonomike, ndertime publike, bujqesore e fetare, 
ndertime vepra arti, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime, 
rikonstruksione godina civile dhe ekonomike,aktivitet 
minerar, shfrytezim mineralesh (hapje minierash per 
shfrytezim mineralesh mbi toke dhe nentoke), aktivitet me 
lende plasese, perdorim, transportim dhe magazinim te 
tyre.Prodhim materiale inerte, prodhim materiale bituminoze 
dhe prodhim materiale ndertimi, etj.
Agim Radomi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2019                Deri: 17/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimRadomi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.437.500,00                Natyre: 
6.800.000,00

12.2 Numri i pjesëve 37,50
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GjergjiÇunge

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.437.500,00                Natyre: 
6.800.000,00

13.2 Numri i pjesëve 37,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EngjellCaka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
6.800.000,00

14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D&G KONSTRUKSION
E-Mail: agimradomi@gmail.com  
Telefon: 0697756670 0682058445 
Të Tjera: Depozitohet vendimi per caktimin e Znj.Etleva 
Ashiku si  eksperte kontabel e autorizua,sipas  liçences me 
Nr.177,date22.01.2008, per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2009.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003072-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/02
/1997

Numri i Vendimit:16959, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-18.02.1997 Emri i subjektit- D&G KONSTRUKSION Forma Ligjore- 
sh.p.k. Data e Themelimit- Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Selia- Erseke Kapitali-100 000 leke 
Objekti- Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve, ndertime civile dhe 
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ekonomike, ndertime publike, bujqesore e fetare, ndertime vepra arti, ndertim ujesjellesa 
dhe kanalizime, rikonstruksione godina civile dhe ekonomike, veshje fasadash, 
mirembajtje, zhvillim i dekorit ne mjedise urbane, projektim te strukturave te zakonshme 
prej murature tulle, guri, betoni, betonarmeje e metalike, projektim vepra arti te vogla (ura 
te thjeshta, tombino, mure mbajtese etj), studime hidrologjike etj, si dhe ne fushen e 
tregtimit te mallrave me shumice e pakice dhe eksport importin e tyre, tregtim te 
prodhimeve bujqesore e blegtorale dhe perpunim te tyre e hapje hotelesh, restorantesh e 
bar bufe, supermarkatosh, transport i mallrave dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, 
hapje agjensie turistike dhe doganore.  Perfaqesuesi ligjor-Engjell Caka Ortaket- Engjell 
Caka- 100  %

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (65).pdf

2. 20/05
/1999

Numri i Vendimit:16959/1, Gjykata:Tirane
Futjen ne shoqeri te zj. Gentiana Caka. Miratimi i transferimit te kuotave te kapitalit prej 
100 % ose 100 000 leke te zoteruara nga Engjell Caka tek Gentiana Caka. Miratimi i 
largimit si administrator te shoqerise Engjell Caka dhe emerimi ne vend te tij te zj. 
Gentiana Caka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (65).pdf

3. 07/05
/2002

Numri i Vendimit:16959/2, Gjykata:Tirane
Futja ne shoqeri e z. Arben Malo dhe largimi i ortakut te vetem Gentiana Caka. Miratimi i 
transferimit te kuotave te kapitalit prej 100 5%ose 100 000 leke te zoteruara nga Gentiana 
Caka tek Arben Malo. Miratimi i largimit si administrator i shoqerise te znj. Gentiana Caka 
dhe emerimin ne vend te saj te z. Arben Malo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (65).pdf

4. 20/04
/2004

Numri i Vendimit:16959/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise mbi aktivitetin qe ka edhe aktivitet minerar, 
shfrytezim mineralesh (hapje minierash per shfrytezim mineralesh mbi toke dhe nentoke), 
aktivitet me lende plasese, perdorim, transportim dhe magazinim te tyre.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (65).pdf

5. 17/09
/2004

Numri i Vendimit:16959/4, Gjykata:Tirane
Futja ne shoqeri e z. Engjell Caka dhe z. Agim Rodomi duke zoteruar sejcili nga 33 5 ose 
33,333 leke duke u bere shoqeria me tre ortake. Miratimi i transferimit te kuotave te 
kapitalit prej 33 % ose 33.333 leke te zoteruar nga z. Arben Malo tek z. Engjell Caka dhe 
prej 33 % ose 33.333 leke tek z. Agim Rodomi, duke i mbetur z. Arben Malo kuotat prej 
33 % ose 33.333 leke. Administrator behet Arben Malo.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5DB1B2-E789-41CA-B73C-759730AAE889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5DB1B2-E789-41CA-B73C-759730AAE889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5DB1B2-E789-41CA-B73C-759730AAE889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5DB1B2-E789-41CA-B73C-759730AAE889
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (65).pdf

6. 02/06
/2005

Numri i Vendimit:16959/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise, zmadhim ky ne natyre, miratimi i 
emerimit te z. Qani Kajo si ekspert kontabel i autorizuar per te bere vleresimet e duhura ne 
lidhje me kete zmadhim.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (65).pdf

7. 08/07
/2005

Numri i Vendimit:16959/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i aktit te ekspertimit perpiluar nga eksperti Qani Kajo per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise. Zmadhimi ne natyre i kapitalit te shoqerise ne shumen 27 200 000 leke. Me 
kete zmadhim kapitali themeltar i shoqerise nga 100 000 leke shkon ne 27 300 000 leke i 
perbere nga 100 000 leke dhe 27 200 000 leke kontribute ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (65).pdf

8. 20/10
/2006

Numri i Vendimit:16959/7, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me: Prodhim materiale inerte, prodhim 
materiale bituminoze dhe prodhim materiale ndertimi.  Futja ne shoqeri e z. Gjergji Çunge 
duke zoteruar keshtu, secili nga 25 % te kapitalit te pergjithshem duke u bere shoqeria me 
4 ortake. Miratimi i transferimit te kuotave te kapitalit te zoteruara nga z. Arben Malo, 
Engjell Caka, Agim Rodomi tek zoti Gjergji Çunge duke patur secili nga 25 % te te gjithe 
kapitalit te shoqerise "D&G KONSTRUKSION" sh.p.k.Administrator dhe drejtues ligjor te 
behet z. Agim Rodomi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (65).pdf

9. 26/03
/2007

Numri i Vendimit:16959/8, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e: aktivitet mineral, kerkim zbulim 
dhe shfrytezim siperfaqesor apo nentokesor te mineraleve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (65).pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161439-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5DB1B2-E789-41CA-B73C-759730AAE889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5DB1B2-E789-41CA-B73C-759730AAE889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5DB1B2-E789-41CA-B73C-759730AAE889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5DB1B2-E789-41CA-B73C-759730AAE889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5DB1B2-E789-41CA-B73C-759730AAE889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E267ADD-B495-4C2E-913B-05B81640A2CE
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Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236443-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397461-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684002177")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682058445")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitohet vendimi per caktimin e 
Znj.Etleva Ashiku si  eksperte kontabel e autorizua,sipas  liçences me 
Nr.177,date22.01.2008, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481315-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: ndryshime

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Qender - Erseke;         
BOROVE;         Ne dalje te fshatit Borove,ne te djathte te rruges Erseke-
Leskovik,perballe pularise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559300-06-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D6A1DC-231A-4585-BFB9-10B7BBF2DCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ED3390-8779-4FB0-AC99-13EE91AF7704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A12640-613E-4574-A298-9EC9C979A33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD4432A-ED83-4167-A301-ABA2EA4D1DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5CD4C7-AB6E-43E4-88B9-B61F6745CF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5CD4C7-AB6E-43E4-88B9-B61F6745CF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0113D6F3-8F54-42B1-B1C6-B87C97E0790B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC7F60B-0C97-4841-91D7-0A106170294F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B91E43D-FB72-4916-9DBC-25D79B7E929D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923B07AE-5B85-43AF-9DF1-2DED0D271586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAAA386-3343-48C7-A808-CDE10E6575DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5B81A0-4978-4929-BCAF-038C204EA13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3542572B-9F55-42E7-BD29-B9F057DD2321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACAE6F7-7E9B-41CC-BFE1-D0C61E9F1A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C03CE2D-2AC7-4247-B2FA-8FA631986298
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
03.06.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, 
pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-437618-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.04.2014, ku është vendosur: Të rizgjedhë në detyrën e administratorit të shoqërisë 
Z.Agim Radomi për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Radomi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-489871-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 24.01.2013 ku eshte vendosur:Miratimi i tjetersimit te 25% te kuotave qe zoteron 
Arben Malo ne shoqeri ne menyre te barabarte perkundrejt ortakeve Gjergji Çunge dhe 
Agim Radomi. Shoqeria “D&G KONSTRUKSION”detyrohet qe te mos marre asnje lloj 
kredie bankare apo te shese pasuri te luajtshme apo te paluajtshme qe jane ne pronesi te saj 
deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve caktuar me deklarate noteriale qe kane ortaket 
Gjergji Çunge dhe Agim Radomi, pa miratimin me shkrim te Arben Malo.Pas nenshkrimit 
te kontrates se shitjes secili nga ortaket Gjergji Çunge dhe Agim Radomi do te zoterojne 
nga 37,50% te kapitalit nderkohe qe vendimet e asamblese per tjetersimin e pronave te 
shoqerise apo miratimit te marrjes se huave bankare deri ne perfundim te kontrates se 
kalimit te pronesise do te kushtezohet nga miratimi i Arben Malo. Depozitimi i Kontrates 
se shitjes se kuotave Nr.27 Rep, Nr.18/1 Kol date 24.01.2013.Depozitimi i Vendimit te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korçë Nr.41-2013-495(256) date 04.02.2013 ku eshte 
vendosur:Miratimin e pajtimit te arritur midis paleve si me poshte:Paditesi Arben Malo do 
te likujdohet per kuotat e kapitalit ne masen 25% qe ai zoteron ne shoqerine “D&G 
KONSTRUKSION”sh.p.k., prejt te paditurve Gjergji Çunge dhe Agim Radomi, likujdim 
qe do te realizohet nepermjet nje kontrate shitje perkundrejt vleres totale prej 6 000.000 
leke. Pas ketij veprimi te paditurit Gjergji Çunge dhe Agim Radomi qe jane njeheras ortake 
te shoqerise behen secili zoterues te 37,50% te kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie duke 
marre persiper detyrimin per te shlyer kuotat e zoteruara nga paditesi Arben Malo, secili ne 
masen 3.000.000 leke.Likujdimi i shumes se mesiperme do te kryhet ne periudhen kohore 
5 vjecare nga data e nenshkrimit te deklarates noteriale dhe do te jete i ndare ne 5 keste 
vjecare te barabarta prej 1 200.000 leke qe do te paguhen ne daten 31 Mars te cdo viti, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C4F679-875C-4186-9BA0-6AA689571B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1E2480-8FD0-404B-96F5-ACA0B25F26EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3165F17-A205-44FF-BB55-C4F0E93C7122
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duke filluar nga data 31 Mars 2013.Pushimin e gjykimit te ceshtjes ne lidhje me te 
paditurin Engjëll Caka, per shkak se paditesi hoqi dore nga gjykimi ne lidhje me te.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Malo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Radomi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("3.437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Radomi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("37,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Radomi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("37,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Çunge")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("3.437.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Çunge")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("37,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Çunge")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("37,50")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578211-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-975885-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise date 
30.03.2015, me te cilin eshte vendosur: Perditesimi i te dhenave te adreses se selsie se 
shoqerise. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("0684002177")          u be            ("0697756670 ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Qender - Erseke;         
BOROVE;         Rruga Erseke-Leskovik, ne dalje te fshatit Borove, truall dhe 
impiante te prodhimit te inerteve, zona kadastrale 1251, numri i pasurise 1389.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Qender - Erseke;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC6A6D0-DC1F-43F8-9B07-4D23CF94C746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88F578F-D1B3-4E0D-9598-E8F4DE59677F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4F912F-49DE-4675-8D2B-FA36B66DE2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56A3735-0FBD-462F-86DD-A0D17E0D75D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8486DF0-797F-4C5D-AE4D-B8E21054888D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A13DADD-9E2B-4532-8ECA-C53DD18B14DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B56D18E-4AF7-458A-BD7F-FFBAEED211E9
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BOROVE;         Ne dalje te fshatit Borove,ne te djathte te rruges Erseke-Leskovik,perballe 
pularise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085116-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184488-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808890-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851407-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A545181-CD7B-4599-9A4C-BA2A4B97A0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2DE5BD-6A4F-4FB1-82A0-FF618C9CD1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084DAAB4-1F5A-4E9C-BBBA-7B9065F51601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084DAAB4-1F5A-4E9C-BBBA-7B9065F51601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE938A7-F2D4-427B-B4CB-DC20A6A4995C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC550FE-D6EE-4653-8395-0905E7A83289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC550FE-D6EE-4653-8395-0905E7A83289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A8F0B5-1451-45BC-BF3A-6D94553D6DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8FB38E-AE1C-4A3C-9CC8-719CE9EB9386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDE837B-4E1F-460C-ABB7-7FD02A149FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00EAB3B-7D68-4738-9550-D306A7FDE559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0778D216-39C1-4E13-94BC-FF59A1143063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B31905-7AF0-4124-9BAA-69B806352611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C03231-799C-40BE-AC43-BAFF4A84343F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C03231-799C-40BE-AC43-BAFF4A84343F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCBAA73-B29C-42A4-8663-E83C87072E5E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956085-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110857-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.014/3 Prot, date 05.01.2017, lëshuar 
nga SHOQERIA PËRMBARIMORE JUSTITIA, drejtuar QKB,  ku është urdhëruar:  
Vendosja e sekuestros konservative ne kuotat e palës debitore subjektit "D&G 
KONSTRUKSION” sh.p.k, me NIPT-J78317001T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127127-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.082/3 Prot., date 10.01.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.1022 Prot., date 24.01.2017, leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Justitia, ku eshte urdheruar: "Vendosja e sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore shoqeria "D&G KONSTRUKSION" sh.p.k me Nipt-
J78317001T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127598-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.074/3 Prot, datë 10.01.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 1012 Prot., date 24.01.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"JUSTITIA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne aktivet e pales debitore Shoqeria 
D&G KONSTRUKSION Shpk me NIPT J78317001T. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E83D32-7D87-492D-84E9-2D51BF1BCAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001DBADF-BEDE-4F1C-BEE0-9E11EB6664E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3C116F-E94D-4FEC-9DA3-50EACAA68658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55A49C1-855E-4F91-ADEF-64A02751CAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC8DB58-C6CB-46D1-BE53-4ECE503FE16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C66A0E-3DD0-4EF5-992A-B257DBE89619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD74A07A-00FC-4202-801B-4DC96C43D0EF
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26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400114-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530044-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.5074/3 Prot, datë 17.10.2017, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore"JUSTITIA", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Heqja e masës 
se sekuestros konservative nga Shoqeria D&G KONSTRUKSION Shpk me NIPT 
J78317001T. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546232-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 5078/3 Prot,  datë  17.10.2017, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Heqja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales shoqeria  D&G KONSTRUKSION  sh.p.k  
pajisur me NUIS ( NIPT) - J78317001T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551212-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 5078/3 Prot,  datë  17.10.2017 dhe 
Nr. 5077/3 Prot,  datë  17.10.2017 , lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është 
urdhëruar: " Heqja e masës së sekuestros konservative ne aktivitetet e pales shoqeria  D&G 
KONSTRUKSION  sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) - J78317001T.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887043-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFC5641-A8A3-4BEC-BFFB-6C4E2F2816A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD6CA71-28A9-4B25-A4DE-6CE5DBA6C042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4F1B39-D645-44F3-8974-72DB5AB73B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4F1B39-D645-44F3-8974-72DB5AB73B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E072D75-5A3F-4703-8846-82D9FDDBAF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335C9A1F-6ABA-4448-9605-A149B12BBCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831E07D0-141D-4B94-BF74-BD20D4323B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCAE036-6902-4734-959F-9542DB80227B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C3DF30-2F41-4C55-AAB8-53FBCCE5C4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0839655B-C0F3-4D2E-9C86-9F9D9E215C08
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034718-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.375/3 Prot., Nr.0112-18 Regj., date 
21.11.2018, lëshuar nga Studio Permbarimore  “De Novo”, ku është urdhëruar:  Vendosja 
e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit, shoqeria "D&G 
KONSTRUKSION " sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J78317001T, me adminstrator Agim 
Radomi, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri 
në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142576-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.272/6 Prot., Nr. 0112-18 Dosje., datë 
12.03.2019, protokolluar nga QKB me Nr.4313Prot., datë 20.03.2019, lëshuar nga shoqëria 
përmbarimore “De Novo” sh.p.k.,  ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat/ aksionet e debitorit Shoqëria “D&G KONSTRUKSION”sh.p.k., 
me Nuis (Nipt)- J78317001T, me administrator Agim Radomi si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172151-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.04.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit Agim Radomi për një afat 
emërimi nga data 18.04.2019 deri më 17.04.2024
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agimradomi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Radomi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D29BF1C-B00A-49F2-89ED-181539DD21ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D312800-E9D1-4826-8D99-19CAD280A271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9836FBC3-A6D0-4EA4-81E4-5F9462019AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BF2304-0889-44FB-A65F-DD5ED3B06EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BF2304-0889-44FB-A65F-DD5ED3B06EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F7A639-416B-4CB4-88C4-F2B361BA5129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B6FA35-EE4E-407C-A9A9-F6247B44EBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3067F48A-CCEF-426D-9DE8-359002FF1EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7BE232-3A3E-46C4-8805-B160D849E887
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Nga Data ishte                      ("29/09/2006")            u be              ("18/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Radomi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2019")            u be              ("17/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289002-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport veprimtarie.pdf
Shenime te pasqyrave.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552790-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e levizjes se kapitalit.xlsx
Pasqyra e  performances.xlsx
Vendimi.pdf
shenime.pdf
Pasqyra e  kesh flow.xlsx
Raport veprim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Dg.xlsx

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650215-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Nr. 4436  Prot, datë 24.12.2020, “Kërkesë për vendosjen e 
masës së sigurimit te detyrimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve 
Tatimore te Papaguara, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit “D&G KONSTRUKSION ”, pajisur me NUIS (NIPT) 
J78317001T, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E043B435-D101-4085-B92D-24674302C719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDDAA1E-50C0-4563-884C-E78B1415EFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9809C947-EF92-4324-A71A-88822E46689C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92F19DC-6A67-4F36-A7C1-D3653403B2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A640F39-5FBB-4455-B542-DDA8AFD61660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD72CE8-302E-4FB5-876A-3C29126943FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAFE75A-1B58-4C1D-ACE5-2087F7DA1903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC96486-1F5E-4320-A4C9-5D932DAE1662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C0132C-F3EF-4BC8-942C-3C7675DA096F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DF999A-5299-4974-AC8E-3E862E6D7B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53787F8A-6398-4EF4-B214-9FE34BD87E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E410A5-9D99-4B1C-A043-A7E18D10CC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE74C415-66BF-4864-97D7-9877C054B39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FD8C01-B00D-4EBA-B1BC-B59FDAB2A497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90FC3B8-95B4-4A6D-9681-A6FF2846BF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD235FB-4FB3-4B6A-BBF1-AAB69566E154
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 07/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B63D60A-C209-4239-B93A-D826DABD678B

